Ofício nº 136/2020 – G.P.
Procs. nºs 1048, 1061, 1205/2020

Santo André, 11 de março de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068, Santana

02010-000 – São Paulo - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos aprovados em sessão

realizada no último dia 10 de março, cujos autores encarecem atendimento às solicitações formuladas

para este Município:

Vereador Assunto

DR. FABIO LOPES Solicita providências relacionadas à falta de iluminação

pública na Rua da Linha, entre os nºs 2 ao 14, Vila

Metalúrgica.

RODOLFO DONETTI Solicita poda de árvore que se encontra enroscada na

fiação de energia elétrica existente em frente ao nº 183

da Rua Gonzaga Franco, Vila Guiomar.

DR. FABIO LOPES Solicita providências para poda de árvore na Rua Heitor

Penteado, 55, Jardim Aclimação.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003100360037003A00540052004100

		2020-03-12T13:37:38-0300